富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
郓城县诚信建设促进

会社会团体法人证书正、副

本丢失，统一社会信用代

码 :51371725MJF0794994 ，

法人 :朱文真，声明作废。

刘海浩（身份证号码：

372929196309170011）军人

残 疾 证 丢 失 ，证 号 ：鲁 军

R016934，特此声明。

苑燕飞购买郓城县伯

仕金岸小区 10-1-502室购

房交款收据丢失，收据号：

1052648，金额：215775，声
明作废。

位玉艳在景昀苑小区

所购买的 32 号楼底层西 5
号的储藏室买卖合同和购

房交款总收据金额：151300
元，因本人保管不慎丢失，

声明作废。如今后因已丢

失储藏室合同和购房交款

收据等手续引起的一切损

失、纠纷及法律责任与菏泽

黎明房地产开发有限公司

无关。

赫明海的太阳城 C 区

28号楼 4001 室公共维修基

金 收 据 不 慎 丢 失 ，金 额 ：

1753元；代办费收据不慎丢

失，金额：300元，声明作废。

菏泽市牡丹区吴店镇

农 业 农 村 服 务 中 心 法 人

证书正副本丢失，统一社

会 信 用 代 码

12371702MB23354531， 法

定代表人 :赵举；菏泽市牡

丹区吴店镇人民政府开户

许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J4750007518101，特 此 声

明。